

2007 年度下期(10 月～3 月)の国内線運賃の一部変更について

ANA は、本日、2007 年 7 月 27 日(金)に、2007 年度下期(2007 年 10 月～2008 年 3 月)ご搭乗分の国内線各種運賃の一部変更について、国土交通省に届出を行いました。
内容は次のとおりです。

1. 「超割」の設定日を追加

「超割」の設定日を追加し、10 月から 12 月までの期間で計 21 日間設定いたします。

なお、運賃額、発売(予約)期間、先行予約期間、ご利用条件については変更ありません。

【「超割」の搭乗日】

(変更後)

10 月 25 日(木)～31 日(水) (7 日間)

11 月 15 日(木)～21 日(水) (7 日間)

12 月 6 日(木)～12 日(水) (7 日間)

(変更前)

10 月 25 日(木)～29 日(月) (5 日間)

11 月 15 日(木)～19 日(月) (5 日間)

12 月 6 日(木)～10 日(月) (5 日間)

2. 沖縄＝石垣線、宮古線の適用期間の変更

(1) 対象運賃

「往復運賃」、「ビジネスリピート」

(2) 変更内容

「往復運賃」

ピーク期間、適用不可期間を以下のとおり変更しました。

変更後: (ピーク) 2007 年 12 月 14 日～12 月 22 日、2008 年 1 月 6 日～1 月 7 日

2008 年 3 月 7 日～3 月 31 日

適用不可期間 2007 年 12 月 23 日 ～ 2008 年 1 月 5 日

変更前：（ピーク） 2008 年 3 月 7 日～3 月 13 日

適用不可期間 2007 年 12 月 14 日～2008 年 1 月 7 日、3 月 14 日～3 月 31 日

（ピーク）期間の運賃額については変更ありません。

「ビジネスリピート」

ピーク期間を以下のとおり変更しました。

変更後：（ピーク1） 2007 年 12 月 23 日～2008 年 1 月 5 日

（ピーク2） 2007 年 12 月 14 日～12 月 22 日、 2008 年 1 月 6 日～1 月 7 日
2008 年 3 月 7 日～3 月 31 日

変更前：（ピーク1） 2007 年 12 月 14 日～2008 年 1 月 7 日、3 月 14 日～3 月 31 日

（ピーク2） 2008 年 3 月 7 日～3 月 13 日

（ピーク1）、（ピーク2）各期間の運賃額については変更ありません。

以上